

### Smlouva o dílo

jméno / název: Josef Malý

IČO: 73597732

sídlo: Bartoňova 914, 53012 Pardubice

(dále jako „**Zhotovitel**“)

a

jméno / název: Mateřská škola Pardubice, Wintrova II 579

IČO: **60157259**

sídlo: Wintrova II 579

(dále jako „**Objednatel**“)

(dále též společně jako „**Smluvní strany**“)

#### **1. Předmět Smlouvy**

- 1.1. V této Smlouvě „**Dílo**“ znamená výměnu zátěžového PVC. Další detailní specifikace může být uvedena v příloze této Smlouvy.
- 1.2. Zhotovitel se zavazuje provést pro Objednatele Dílo a Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli sjednanou cenu za podmínek uvedených v této Smlouvě.

#### **2. Práva a povinnosti Smluvních stran**

- 2.1. Zhotovitel se zavazuje provést pro Objednatele Dílo na svůj náklad a nebezpečí, s potřebnou péčí a v ujednané době. Zhotovitel dále obstará vše, co je k provedení Díla potřeba.
- 2.2. Objednatel se zavazuje zajistit Zhotoviteli přístup a vhodné podmínky nezbytné pro řádné provádění Díla.

#### **3. Cena za provedení Díla**

- 3.1. Cena za provedení Díla je určena ve formě rozpočtu, a to ve výši 158 604 Kč.
- 3.2. Objednatel může od Smlouvy odstoupit; poměrnou část původně určené ceny zaplatí Zhotoviteli, má-li z částečného plnění Zhotovitele prospěch. Neodstoupí-li Objednatel od Smlouvy bez zbytečného odkladu po doručení tohoto oznámení, pak platí, že se zvýšením ceny za provedení díla souhlasil.

- 3.3. Objednatel se zavazuje zaplatit cenu za provedení díla nebo jakoukoliv její část.
- 3.4. Zaplacením ceny za provedení díla nebo jakékoliv její části se rozumí připsání celé příslušné částky na bankovní účet Zhotovitele.

#### **4. Odstoupení od Smlouvy**

- 4.1. Kterákoliv Smluvní strana má právo odstoupit od této Smlouvy z kteréhokoliv zákonného důvodu.
- 4.2. Odstoupení je účinné doručením písemného oznámení o odstoupení druhé Smluvní straně.

#### **5. Důvěrnost**

- 5.1. Zhotovitel se zavazuje, že nezpřístupní ani nepoužije žádnou informaci obchodní nebo výrobní povahy, se kterou se seznámí v souvislosti s plněním této Smlouvy, zejména nezpřístupní ani nepoužije žádnou takovou informaci obsaženou v této Smlouvě, databázi zákazníků Objednatele ani kontakty na ně, cenovou politiku Objednatele, marketingovou strategii Objednatele, informace o uzavřených smlouvách a dodavatelích Objednatele, způsob fungování podniku Objednatele, strategická rozhodnutí a podnikatelské záměry Objednatele nebo jakoukoli jinou informaci, kterou je možné považovat za obchodní tajemství Objednatele.

#### **6. Závěrečná ustanovení**

- 6.1. Tato Smlouva může být změněna písemnými dodatky podepsanými všemi Smluvními stranami.
- 6.2. Tato Smlouva je vyhotovena v 2 stejnopisech. Každá Smluvní strana obdrží 1 stejnopis této Smlouvy.
- 6.3. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti v okamžiku jejího podpisu všemi Smluvními stranami.

V Pardubicích dne 26.7.2021



Veronika Janků, Mateřská škola Pardubice,  
Wintrova II 579  
Objednatel



Josef Malý  
Zhotovitel

## Cenová nabídka-zátěžové PVC

akce: MS Wintrova

Materiál, práce	Množství			Cena za MJ	Cena celkem
demontáž + eko. likvidace staré krytiny	91,80	m <sup>2</sup>	á	80,00	34,60 Kč
penetrace, penetrování	91,80	m <sup>2</sup>	á	50,00	4 590,00 Kč
stěrka do 5 mm	91,80	m <sup>2</sup>	á	175,00	16 065,00 Kč
stěrkování	91,80	m <sup>2</sup>	á	50,00	4 590,00 Kč
přebroušení, vysátí stěrky před pokládkou	91,80	m <sup>2</sup>	á	25,00	2 295,00 Kč
PVC-forbo-Smaragd	100,00	m <sup>2</sup>	á	405,00	40 500,00 Kč
lepení podlahy, včetně lepidla	91,80	m <sup>2</sup>	á	150,00	13 770,00 Kč
obvodová lišta sokl	90,00	bm	á	80,00	7 200,00 Kč
			á		0,00 Kč
přechodová lišta	0,00	ks	á		0,00 Kč
<b>Celkem bez DPH</b>					<b>89 044,60 Kč</b>

Ostatní náklady			
doprava	á		500,00 Kč
	á		
<b>Ostatní náklady celkem bez DPH</b>			<b>500,00 Kč</b>

<b>Cena bez DPH</b>	<b>89 544,60 Kč</b>
<b>Cena včetně DPH 21%</b>	<b>108 348,00 Kč</b>

Josef Malý  
Bartoňova 914  
Pardubice 530 12  
Tel.: 775 347 160  
IČO: 735 97 732



## Cenová nabídka-zátěžové PVC

akce: MS Wintrova-kočata

Materiál, práce	Množství			Cena za MJ	Cena celkem
demontáž + eko. likvidace staré krytiny	43,50	m <sup>2</sup>	á	80,00	34,60 Kč
penetrace, penetrování	43,50	m <sup>2</sup>	á	50,00	2 175,00 Kč
stěrka do 5 mm	43,50	m <sup>2</sup>	á	175,00	7 612,50 Kč
stěrkování	43,50	m <sup>2</sup>	á	50,00	2 175,00 Kč
přebroušení, vysátí stěrky před pokládkou	43,50	m <sup>2</sup>	á	25,00	1 087,50 Kč
PVC-forbo-Smaragd	45,00	m <sup>2</sup>	á	405,00	18 225,00 Kč
lepení podlahy, včetně lepidla	43,50	m <sup>2</sup>	á	150,00	6 525,00 Kč
obvodová lišta sokl	40,00	bm	á	80,00	3 200,00 Kč
			á		0,00 Kč
přechodová lišta	0,00	ks	á		0,00 Kč
<b>Celkem bez DPH</b>					<b>41 034,60 Kč</b>

Ostatní náklady			
doprava	á		500,00 Kč
	á		
<b>Ostatní náklady celkem bez DPH</b>			<b>500,00 Kč</b>

Cena bez DPH	41 534,60 Kč
Cena včetně DPH 21%	50 256,00 Kč

Josef Malý  
Bartoňova 914  
Pardubice 530 12  
Tel.: 775 347 160  
IČO: 735 97 732